
 
 

UCHWAŁA NR LIII/539/2023 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XLVI/453/2022 z dnia 20 grudnia 
2022 roku w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok wraz z załącznikami 

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ppkt c i d, pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 89, 
art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220 ust. 1, 
art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 233 pkt 1, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 12 216 338,30 zł zgodnie 
z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 
dochody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok w wysokości 243 584 635,84 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 12 217 696,70 zł zgodnie 
z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 
wydatki budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok w wysokości 263 290 475,16 zł. 

3. Zwiększa się plan przychodów Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 601 358,40 zł zgodnie z zestawieniem 
tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały i ustala się planowane przychody budżetu 
Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok w wysokości 23 231 451,32 zł. 

4. Zwiększa się plan rozchodów Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 600 000,00 zł zgodnie z zestawieniem 
tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały i ustala się planowane rozchody budżetu 
Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok w wysokości 3 525 612,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok w drodze 
przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego zawiera załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się Uchwałę Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XLVI/453/2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2023 r. wraz z załącznikami w ten sposób, że: 

1. § 1 ust. 6 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się, iż źródłem pokrycia deficytu budżetowego w 2023 roku w wysokości 19 705 839,32 zł 
będą: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 7428



1) przychody w wysokości 4 039 239,95 zł pochodzące z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w treści art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, 

2) przychody w wysokości 463 748,00 zł pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, 

3) przychody w wysokości 9 100 000,00 zł pochodzące z tytułu sprzedaży papierów wartościowych 
wyemitowanych przez Powiat Wodzisławski, 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 26 851,37 zł, 

5) przychody w wysokości 6 076 000,00 zł pochodzące z przelewów z rachunków lokat.”. 

2. po § 3 dodaje się § 31 o następującym brzmieniu: 

„Ustala się, iż maksymalna wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu 
Wodzisławskiego w roku budżetowym 2023 wyniesie 600 000,00 zł.”. 

3. załącznik Nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w 2023 roku” do ww. uchwały zmienia się w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

4. zmienia się treść załącznika Nr 9 „Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
oraz wydatków nimi finansowanych na 2023 rok” w sposób określony w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Krzyżak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7428



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/539/2023 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu 
Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok 

Dochody ogółem 
Dział Nazwa 

w tym: Dochody bieżące Dochody 
majątkowe 

 ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW 12 216 338,30 12 059 784,30 156 554,00 

 SUBWENCJA OGÓLNA 10 203 000,00 10 203 000,00 - 

758 Różne rozliczenia 10 203 000,00 10 203 000,00 - 

 DOCHODY WŁASNE POWIATU 1 716 875,30 1 686 875,30 30 000,00 

 
Wpływy z opłat stanowiących dochody 
powiatu, uiszczanych na podstawie 
odrębnych przepisów 

151 170,00 151 170,00 - 

600 Transport i łączność 150 000,00 150 000,00 - 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 170,00 1 170,00  

 Dochody uzyskiwane przez powiatowe 
jednostki budżetowe 785 015,30 785 015,30 - 

600 Transport i łączność 235 652,00 235 652,00 - 

750 Administracja publiczna 263 000,00 263 000,00  

801 Oświata i wychowanie 20 072,30 20 072,30 - 

852 Pomoc społeczna 6 291,00 6 291,00 - 

855 Rodzina 260 000,00 260 000,00 - 

 Spadki, zapisy i darowizny na rzecz 
powiatu 37 000,00 37 000,00 - 

855 Rodzina 37 000,00 37 000,00 - 

 Dochody z kar pieniężnych i grzywien 
określonych w odrębnych przepisach 13 000,00 13 000,00 - 

600 Transport i łączność 13 000,00 13 000,00 - 

 
Dochody  powiatu związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

237 000,00 237 000,00 - 

700 Gospodarka mieszkaniowa 237 000,00 237 000,00 - 

 Środki z funduszy celowych pozyskane 
na podstawie odrębnych przepisów 119 270,00 89 270,00 30 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 35 000,00 5 000,00 30 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 84 270,00 84 270,00 - 

 
Odsetki od środków finansowych 
gromadzonych na rachunkach 
bankowych powiatu 

374 420,00 374 420,00 - 

758 Różne rozliczenia 374 420,00 374 420,00 - 

 OKREŚLONE W ART. 3 UST. 3 
PKT 2 USTAWY Z DNIA 271 817,00 145 263,00 126 554,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7428



13 LISTOPADA 2003 r. 
O DOCHODACH JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, 
ŚRODKI POCHODZĄCE 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

750 Administracja publiczna 207 167,00 80 613,00 126 554,00 

801 Oświata i wychowanie 64 650,00 64 650,00 - 

 

OKREŚLONE W ART. 3 UST. 3 
PKT 3 USTAWY Z DNIA 
13 LISTOPADA 2003 R. 
O DOCHODACH JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, 
INNE ŚRODKI OKREŚLONE 
W ODRĘBNYCH PRZEPISACH 

24 646,00 24 646,00 - 

801 Oświata i wychowanie 24 646,00 24 646,00 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7428



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/539/2023 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu 
Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok 

Dział Rozdz. Nazwa Kwota w zł 

  ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW 12 217 696,70 

600  Transport i łączność 233 652,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 233 652,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 233 652,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 233 652,00 

  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 233 652,00 

750  Administracja publiczna 2 221 525,40 
 75020 Starostwa powiatowe 2 221 525,40 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 2 094 971,40 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 013 000,00 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 013 000,00 

  
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. 

81 971,40 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  
w tym: 126 554,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 126 554,00 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne dokonywane w ramach programów 
finansowych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań 
j.s.t. 

126 554,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 5 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 000,00 

  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 5 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  
w tym: 30 000,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 
801  Oświata i wychowanie 7 973 760,30 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 632 646,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 1 632 646,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 632 646,00 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 580 000,00 

  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 52 646,00 

 80115 Technika  3 177 694,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 3 177 694,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7428



  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 113 044,00 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 075 200,00 

  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 37 844,00 

  
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. 

64 650,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 459 382,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 459 382,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 459 382,00 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 438 000,00 

  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 21 382,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 2 078 374,30 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 2 078 374,30 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 078 374,30 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 020 000,00 

  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 58 374,30 

 80132 Szkoły artystyczne 268 605,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 268 605,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 268 605,00 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 260 000,00 

  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 8 605,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 257 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 257 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 257 000,00 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250 000,00 

  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 7 000,00 

 80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 1 662,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 1 662,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 662,00 

  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 1 662,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7428



 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych 

98 397,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 98 397,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 98 397,00 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 000,00 
  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 397,00 

852  Pomoc społeczna 66 291,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 66 291,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 66 291,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 6 291,00 
  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 6 291,00 
  Dotacje na zadania bieżące 60 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 554 570,00 
 85333 Powiatowe urzędu pracy 554 570,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 554 570,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 554 570,00 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 553 400,00 
  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 1 170,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 835 898,00 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 192 936,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 192 936,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 192 936,00 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 190 000,00 
  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 2 936,00 
 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 328 962,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 328 962,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 328 962,00 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 320 000,00 
  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 8 962,00 
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 30 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 30 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 30 000,00 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7428



 
 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 284 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 284 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 284 000,00 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 280 000,00 
  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 4 000,00 

855  Rodzina 297 000,00 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 297 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 297 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 297 000,00 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 163 000,00 
  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 134 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7428



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/539/2023 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie przychodów budżetu 
Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok 

Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia  

 ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW ŁĄCZNIE 601 358,40 - 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

1 358,40 - 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 600 000,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7428



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/539/2023 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie rozchodów budżetu 
Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok 

Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia  

 ZMIANY W PLANIE ROZCHODÓW ŁĄCZNIE 600 000,00 - 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 
w tym: 600 000,00 - 

 - pożyczki 600 000,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7428



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/539/2023 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu 
Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok 

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 
  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ŁĄCZNIE 744 137,54 744 137,54 

600  Transport i łączność - 95 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe - 95 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: - 95 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: - 95 000,00 

  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych - 95 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 274 604,00 82 508,54 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 274 604,00 - 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  
w tym: 274 604,00 - 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 274 604,00 - 
 70095 Pozostała działalność - 82 508,54 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: - 82 508,54 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: - 82 508,54 

  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych - 82 508,54 

750  Administracja publiczna 95 000,00 354 604,00 
 75020 Starostwa powiatowe 95 000,00 - 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 95 000,00 - 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 95 000,00 - 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95 000,00 - 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  
w tym: - 354 604,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 354 604,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 80 000,00 - 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 80 000,00 - 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  
w tym: 80 000,00 - 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 - 
757  Obsługa długu publicznego - 212 025,00 

 75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

- 212 025,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: - 212 025,00 

  Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego - 212 025,00 

852  Pomoc społeczna 106 581,00 - 
 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 106 581,00 - 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 106 581,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7428



  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 106 581,00 - 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 581,00 - 

855  Rodzina 105 444,00 - 
 85508 Rodziny zastępcze 105 444,00 - 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 105 444,00 - 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 105 444,00 - 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 444,00 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 508,54 - 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 82 508,54 - 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  
w tym: 82 508,54 - 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 82 508,54 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7428



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/539/2023 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zestawienie  zmian planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2023 rok 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

  Zmiana kwoty dotacji z budżetu Powiatu 
Wodzisławskiego ogółem: 60 000,00 - 

  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 60 000,00 - 

  Dotacje  celowe 60 000,00 - 
852  Pomoc społeczna 60 000,00 - 

 85202 Domy pomocy społecznej 60 000,00 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7428



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/539/2023 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany planu dochodów rachunku dochodów powiatowych jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2023 rok 

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

  RAZEM 25 000,00 25 000,00 

801  Oświata i wychowanie 25 000,00 25 000,00 

 80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia 
kadr 25 000,00 25 000,00 

  Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w 
Wodzisławiu Śl., os. 1 Maja 16 A 25 000,00 25 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7428


	UCHWAŁA NR LIII/539/2023 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	zm. pkt 1 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetuPowiatu Wodzisławskiego na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetuPowiatu Wodzisławskiego na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie przychodów budżetuPowiatu Wodzisławskiego na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w planie rozchodów budżetuPowiatu Wodzisławskiego na 2023 rok
	Załącznik 5 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetuPowiatu Wodzisławskiego na 2023 rok
	Załącznik 6 - Zestawienie  zmian planowanych kwot dotacjiudzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2023 rok
	Załącznik 7 - Zmiany planu dochodów rachunku dochodów powiatowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych na 2023 rok


		2023-10-05T06:13:36+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




